
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12214016K

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit ODDYSEUS INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kongresi i Lushnjes", Pallati 
39, Shkalla 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit (a) Ushtrimin e veprimtarive tregtare në fushën e hoteleri - 

turizmit nepermjet studimit, planifikimit,zhvillimit, 
menaxhimit, konsulences dhe vënies në funksion të të gjitha 
kapaciteteve logjistike dhe njerëzore në permbushje te kësaj 
veprimtarie. (b) Pjesëmarrje ne veprimtari tregtare te fushës 
se hoteleri-turizmit, ne formën e investimit,menaxhimit, 
operimit, konsulencës, operacioneve tregtare të blerjes apo 
shitjes se pasurive te paluajtshme (c) Kryerja e cdo 
veprimtarie të ligjshme te ngjashme ose plotesese ne 
funksion te fushave te veprimtarise te referuara ne pikat e 
siperpermendura.Shoqeria mund te marre pjese me 
financime ose ne menyre operative ne consortiums edhe te 
perkohshme, joint venture ose te zoteroje, te bleje ose te 
shese kuota apo aksione ne ente, shoqeri apo ndermarrje, 
edhe ne faze themelimi qe kane qellime te ngjashme, 
komplementare apo gjithsesi te lidhura me te, jo si aktivitet 
paresor, Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose 
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te 
vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve.Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe 
ka te beje me pronat e paluajtshme apo te luajtshme, cdo 
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veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te 
saj, si edhe cdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji.    
Rakip Rakipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2023                Deri: 29/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanQazimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ODDYSEUS INVESTMENT
E-Mail: isikazazi@yahoo.com  
Telefon: 0692546665  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-795677-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949127-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Vendim ortaku 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4841DB-81D2-4FD2-8A21-0570E7574A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B41E861-8203-4FD7-9AF1-BC8BD289EA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F973CE0-EC2F-4936-8E89-F87B5ADE98E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC84A60-D016-4005-B02F-4F043864C825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422D44DF-9735-4EC1-9FE1-FBF554E7ED54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFA2C6C-8907-4E34-9305-F12BEE6B2055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A114D8-0D07-4712-80CB-30AD9EB85E6E
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27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085102-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.02.2023 ku 
është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 24.02.2023-pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180319-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIORTAKUTODDYSEUS.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204904-09-23
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208847-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2023 per largimin e 
administratores   Isida Kora dhe emerimin e administratorit Rakip Rakipi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rakip Rakipi")                      Nga data "29/09/2023             
Ne daten "29/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Isida Kora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/09/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87A9CD-2AF1-4762-AAA9-7E4F131FFA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13AA68A-1B70-47F2-9636-E6431F3D4F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC26CD2F-6DC1-4920-970E-2422805FAEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81655F97-E77B-404C-9757-414D0B8BBF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDD9AE3-7CB0-48F8-852B-469FC01860B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E63E2E3-57DF-4797-B444-8C6A16C31639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530E08F5-EF29-4DB4-B194-4CAF3E0C00BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE7D901-46BD-49DB-B4C2-8193095A6C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB854BB-6E4D-4957-9DE5-5EC9CC4337DF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


